ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

  Số: 1203/TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày 18  tháng 6  năm 2012

THÔNG BÁO

Về việc mở thêm lớp môn học và điều chỉnh thời khóa biểu của các lớp cử nhân
hệ chính quy Học kỳ I (Hè) năm học 2012-2013
Căn cứ lịch trình đào tạo và thời khoá biểu dự kiến học kỳ I (Hè) năm học 2012-2013, căn cứ vào tình hình thực tế về cơ sở vật chất và giảng viên của Trường ĐH Kinh tế, Phòng Đào tạo thông báo về việc mở thêm lớp môn học và một số  điều chỉnh trong thời khoá biểu (giảng viên và phòng học) của các lớp cử nhân hệ chính quy (bao gồm cả chương trình bằng kép) học kỳ I (Hè) năm học 2012 - 2013 như sau:

1. Mở thêm lớp môn học:
	STT
	Môn học
	Mã môn học / Mã lớp môn học
	Số TC
	Buổi
	Thứ
	Tiết
	Giảng đường
	Số ĐK tối thiểu / tối đa
	Giảng viên

	1
	Quản lý nhà nước về kinh tế
	PEC2002
	3
	Sáng
	2,4,6
	1-3
	104 NTC
	50 / 100
	TS. Phạm Thị Hồng Điệp

2. Thay đổi giảng viên các lớp môn học:
	STT
	Môn học
	Mã lớp môn học
	Giảng viên cũ
	Giảng viên mới
	Đơn vị
	Số ĐTLH

	1
	Toán kinh tế
	MAT1005
	GVC. Trương Văn Diệm
	TS. Cao Xuân Hoà
	Trường ĐHKTQD
	0904 284 301

	2
	Kinh tế công cộng
	FIB2002
	GV. Đỗ Thị Thu
	ThS. Phan Thế Công
	Trường ĐH Thương mại
	0914 778 736

3. Thay đổi phòng học: chi tiết kèm theo
   Sinh viên có nhu cầu huỷ lớp môn học do thay đổi giảng viên hoặc đăng ký thêm lớp môn học mở thêm nộp đơn (theo mẫu) từ ngày 20/6/2012 đến hết ngày 23/6/2012 và nhận đơn trả lời vào ngày 27/6/2012 tại Phòng Đào tạo (Khu giảng đường NTC).
4. Các biểu mẫu liên quan:
	1
	02/ĐT
	Đăng ký hủy môn học

	2
	03/ĐT
	Đăng ký lại lớp môn học

	3
	04/ĐT
	Đăng ký môn học

Sinh viên tự tải mẫu các mẫu phiếu trên tại đường link : http://ueb.vnu.edu.vn/Sub/13/newscategory/119/BM_DTCQ.htm
hoặc tại mục Biểu mẫu trên Hệ thống Cổng thông tin ĐHQGHN

Chi tiết liên hệ:
Anh Hà Duy Thành - Chuyên viên phòng Đào tạo.
Địa chỉ: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN (Phòng 305 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội).

Điện thoại: (04) 3.754 7506 (máy lẻ 305)

Email: daotaochinhquy@gmail.com

Thông tin chi tiết xem trên Website: http://www.ueb.edu.vn.
	Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

-  Các Khoa (để t/b cho SV);
-  Sinh viên (để t/h);
-  Ban Thanh tra, TTĐBCLGD (để biết);
- Phòng Đào tạo Trường ĐHNN, ĐHKHTN - ĐHQGHN, Trường ĐH Kinh tế Luật - ĐHQGHCM (để phối hợp t/h);
· Lưu: HC-TH, ĐT, N15.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
ThS. Nguyễn Thị Thư

3
1